

ÅRSREDOVISNING

för

Maskintjänst Kyl i Vimmerby AB

Org.nr. 556615-5478

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Andersson, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kylinstallationer samt värmepumpar och dithörande verksamhet.

Företagets säte är Vimmerby kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det ingåtts ett avtal som innebär att bolaget från och med år 2026 har en ny ägare i form av Ansonic Invest AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 997 080	17 687 664	10 823 846	13 009 672
Resultat efter finansiella poster	434 212	1 023 952	1 026 799	1 086 538
Soliditet (%)	56,80	59,33	63,05	41,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningens minskning jämfört med föregående år beror på ett större projekt som utfördes under det föregående räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 095 222	808 437	3 023 659
Utdelning			-1 573 900		-1 573 900
Balanseras i ny räkning			808 437	-808 437	0
Årets resultat				244 747	244 747
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 329 759	244 747	1 694 506

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 329 759
Årets resultat	<u>244 747</u>
	1 574 506

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 374 506</u>
	1 574 506

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maskintjänst Kyl i Vimmerby AB

Org.nr. 556615-5478

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 997 080	17 687 664
Övriga rörelseintäkter	61 097	58 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 058 177	17 746 173
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 557 488	-12 638 720
Övriga externa kostnader	-1 123 843	-1 220 786
Personalkostnader	2 -2 799 692	-2 384 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 549	-463 832
Summa rörelsekostnader	-10 619 572	-16 707 901
Rörelseresultat	438 605	1 038 272
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 434	-14 320
Summa finansiella poster	-4 393	-14 320
Resultat efter finansiella poster	434 212	1 023 952
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-117 100	0
Summa bokslutsdispositioner	-117 100	0
Resultat före skatt	317 112	1 023 952
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 365	-215 515
Årets resultat	244 747	808 437

Maskintjänst Kyl i Vimmerby AB

Org.nr. 556615-5478

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>455 082</u>	<u>296 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		455 082	296 800
Summa anläggningstillgångar		455 082	296 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>430 519</u>	<u>425 667</u>
Summa varulager		430 519	425 667
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		623 412	2 980 662
Övriga fordringar		93 102	11 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 020</u>	<u>1 009 908</u>
Summa kortfristiga fordringar		779 534	4 001 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 161 126</u>	<u>1 022 578</u>
Summa kassa och bank		2 161 126	1 022 578
Summa omsättningstillgångar		3 371 179	5 449 975
SUMMA TILLGÅNGAR		3 826 261	5 746 775

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 329 759	2 095 222
Årets resultat	244 747	808 437
Summa fritt eget kapital	<u>1 574 506</u>	<u>2 903 659</u>
Summa eget kapital	1 694 506	3 023 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	517 100	400 000
Ackumulerade överavskrivningar	86 400	86 400
Summa obeskattade reserver	<u>603 500</u>	<u>486 400</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	22 617	0
Leverantörsskulder	580 414	986 408
Skatteskulder	0	119 907
Övriga skulder	529 692	820 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	395 532	309 812
Summa kortfristiga skulder	<u>1 528 255</u>	<u>2 236 716</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 826 261	5 746 775

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	4,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 170 965	3 170 965
	Inköp	568 853	0
	Försäljningar/utrangeringar	-630 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 109 818	3 170 965
	Ingående avskrivningar	-2 874 165	-2 410 333
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	357 978	0
	Årets avskrivningar	-138 549	-463 832
	Utgående avskrivningar	-2 654 736	-2 874 165
	Redovisat värde	455 082	296 800

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Niclas Andersson

Niclas Andersson

2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

Baker Tilly Solid Revision AB

Mikael Riberth

Mikael Riberth

Auktoriserad revisor
